'"

I'

.I.

----.-- - - - - - - - -- - - ,- - -
i I"

"

'j

'- "

" f

r

, PODERJuDrcrÁRIb
TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA(5~'REGtÃo

..

,'-

ATO N2' 4'4 DÊ FEVEREIR:O-' DE .2008,'DE. x-28

,-'

,

~O VICE~PRESIDENTEiI 00 TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DÀ '5"
'I'. , " , ' , "

REGIÃO: NOÉX,ERCíCIODAPRE,~IDÊ~êIA, 6omf~'ndârriê~fO',nOartigo 96, inciso I,
, ,-f ,', "'" - ",,',

alínea "c", da Com;ti~uição'Féderal,'combinadocom ó art. l6, 'inciso XXXI,I"do

Regimento Interno deste Tribunal, com a fedaçaddada pelaE'mehda Regimentál nQ35,
I', ",

de 22/10/2Q03"

Cons;derando o. decidido,pelO Pilená(io na Sessão realizada em 28 de

fever~ir0 de2Q08fJ.aoapreciar o PA nQ,2008.00:000.o.004S-?,constituindo,lista tríplice '
,~.., ' ' ,", , , .'. , '"

com os nomes dos ExmQsSrs. Juízes Feaerais Substitutos Drs. JOSE BAPTISTA DE
, , , '

AL~ElbA F}LHQ NETO"CAROLl~A SOUZA MALT~ e CíNTIA MENEZ~S BRUNETTA,
,RESOLVE;

( ., .r'

L

1

PROMOVER, pêlo critéri,ó de merecirnento, 'para o'cargb de Juiz "
'.. ..',' , ./

Feder~1d? ,tt~ Vara dá'Seção Judiciáriado Estado"dePernambuco,q.MM~Juiz federal,
,StJP$tituto'Dr.~O,~É..BAPTIStADE'ALrIt1EIDA~FIL"'ON.ETO,da '7~Vara da citada

, , Seçã()'judiciári~;1e,mvaga decorrente da remoçãq>(jb'i,MM:)uiZ~~qe,r~l[)r: ARTHUR
, ..;, J, :"-', . ~

NAPOLEAQTEIXEIRA FILHO. ' ' ,. , . "-"--'o

<' ,
PUBUQUE.:SE; REGiStRE-SE. CUMPRA-S~"i

)

.q;~~A~
VICE~PRESIDEINT:E," .

NO EXERCíCIG DAPRESIDÊNCIA

'-

'-

. ..
~,,,'

{" "

.,.,

.,